Sobradinho/RS, terça-feira, 18 de abril de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ – CI/JACUÍ,
representado por seu Presidente Armando Mayerhofer, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/202 para
contratação temporária de excepcional interesse público para a função de Auxiliar
de Serviços Gerais, TORNA PÚBLICO, o presente para divulgar o que segue:

1- Não havendo interposição de recursos, segue a relação final das inscrições
homologadas constantes no anexo I.

Sobradinho, 18 de abril de 2023.

__________________________________

Armando Mayerhofer

Presidente

CI/Jacuí

Registre-se e Publique-se.
Felipe Secretti
Secretário Executivo
CI/Jacuí

                               1 / 2

Sobradinho/RS, terça-feira, 18 de abril de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 >>  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

001 Tamira de Oliveira

002 Cléa Furlan Colombelli

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-04-18T10:03:50-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial